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Del 1° de enero al 30 de junio 2015

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién

Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas Publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién

435,894,053.00

23,499,560.50

459,393,613.50

178,327,807.43

144,272,791.21

281,065,806.07

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores
de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

435,894,053.00

23,499,560.50

459,393,613.50

178,327,807.43

144,272,791.21

281,065,806.07
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