

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES

Gasto por Categoría Programática Del 1° de enero al 30 de junio 2015



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y						
Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación						
Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos						
Provisión de Bienes Públicos						
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas Públicas						
Promoción y fomento						
Regulación y supervisión						
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)						
Específicos						
Proyectos de Inversión	435,894,053.00	23,499,560.50	459,393,613.50	178,327,807.43	144,272,791.21	281,065,806.07
Administrativos y de Apoyo		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional						
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión						
Operaciones ajenas	-					
Compromisos						
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones						
Pensiones y jubilaciones						
Aportaciones a la seguridad social						
Aportaciones a fondos de estabilización						
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de						0
pensiones Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						
Gasto Federalizado						
Participaciones a entidades federativas y municipios						
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores						
Total del Gasto	435,894,053.00	23,499,560.50	459,393,613.50	178,327,807.43	144,272,791.21	281,065,806.07

L. C. JOCELYN ROMERO ORIO SUBDIRECTORA DE PLANEACIÓN FINANCIERA

L.C. LOURDES PEREZ PORTILLO ENACRGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ING. DANIEL BARRERA MARTINEZ DIRECTOR GENERAL